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*** *** REPUBLIKA E KOSOVES ® REPUBLIKA KOSOVO e REPUBLIC OF KOSOVA

' KOMUNA E FERIZAJT ® OPSTINA UROSEVAC MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http://kk.rks-gov.net/ferizaj/

KABINETI1I KRYETABIT Tel / Fax: 038/200-46002
KABINET GRADONACELNIKA Info.ferizaj@rks-gov.net
OFFICE OF MAYOR Adresa: ,,Déshmorét e Kombit” p.n.

01 Nr. 38668/23
Daté: 05.05.2023

N& baze t¢ nenit 13 t&€ Ligjit 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, si dhe nenit 66 paragrafi
1 t& Statutit t¢ Komunés s¢ Ferizajt, 01 nr. 50, i datés 28.06.2013, si dhe kérkesés 01-38668/23,

t€ datés 28.04.2023, t&¢ parashtruar nga Shkendije Azemi, Kryetari i Komunés me datén
05.05.2023 merr:

VENDIM
PER LEJIMIN E TRANSPORTIT

L. LEJOHET - Transporti pér bartjen e pjesémarrésve t& Ferfilm me datén 6 dhe 7 maj
né relacionin Ferizaj airoporti i Prishtings dhe Ferizaj airoporti i Shkupit Republika e
Magedonisé.

II. Adem Asllani — vozités do ta b&jé bartjen e pjesémarrésve t& Ferfilm me datén 6 dhe 7

maj né relacionin Ferizaj airoporti i Prishtinés dhe Ferizaj airoporti i Shkupit Republika
e Magedonisg.

III.  Kompensim i méditjes pér Adem Asllani, do t& realizohet sipas tarifés dhe t&€ nj&jtin do
ta ekzekutoj Drejtoria e Financave.

I dorézohet:
1. Shkendije Azemi;
Adem Asllani;
DKRS-sé&;
DAP-it;
Arkivit t€ Zyrés s& Kryetarit.
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KABINETI I KRYETARIT Tel / Fax: 038/200-46002
MUNICIPAL PRESIDENT Info.feriza j@rks-gov.net
PREDSEDNIK OPSTINE Adresa: ,,Déshmorét e Kombit” p.n.

01 Nr. 104 /24
Daté: 13.05.2024

NE bazé t& nenit 44 t& LPPA-s&, me Nr. 05/1.-03 1, neni 13 t& Ligjit pér Vetéqgeverisjen Lokale

Nr. 03/L-040, si dhe nenit 66 paragrafi 1, t& Statutit t& Komungs sg Ferizajt 01 Nr. 50 t& datss
28.06.2013, Kryetari i Komunés me daten 13.05 2024 merr:

VENDIM

Formohet komisioni pér shqyrtimin e ankesave t& qQytetaréve me kéte pérbérje:

1. Fikrete Veliy — Kryetare e Komisionit;
2. Avni Bytyqi- Anétar i Komisionit dhe
3. Latif Berisha- Anétar i Komisionit,

Detyrat e komisionit: Komisioni i sipérshénuar ka pér detyrs q€ t€ b&jé shqyrtimin e
ankesave t& qytetaréve duke u bazuar ne dispozitat ligjore né fugji.

Ky vendim hyn n& fuqi ditén e nénshkrimit,

I dorézohet:
1. Anétaréve t& Komisionit;
2. Kabinetit t& Kryetarit;




I PR BEE T REPUBLIKA E KOSOVES o REPUBLIKA KOSOVO ® REPUBLIC OF KOSOVA

~ KOMUNA E FERIZAJT ® OPETINA UROSEVAC ® MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http:#kk.rks-gov.netlferizajl

KABINETI I KRYETARIT Tel / Fax: 038/200-46002
MUNICIPAL PRESIDENT Info.ferizaj@rks-gov.net
PREDSEDNIK OPSTINE Adresa; ,,Déshmorét e Kombit”? p.n.
01 Nr.108 /24

Daté: 17.05.2024

Né bazé t& nenit 44 t¢ Ligjit me Nr.05/L-031, neni 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale Nr. 03/L-040, nenit § t& Rregullores MF-Nr. 04/2017, mbi Kriteret, Standardet dhe
Procedurat e Financimit Publik t& 0JQ-ve dhe nenit 66 paragrafi 1, t& Statutit t& Komunés s&
Ferizajt 01 Nr. 50 t& dates 28. 06, 2013,si dhe né bazé t& thirrjes publike t& datés 19.04.2024,
Kryetari i Komunés me datén 17.05 2024 merr:
VENDIM

L Pér caktimin e komisionit pér ndarjen e subvencioneve t& DSHMS-s& sipas thirrjes
publike t& datés 19.04.2024, me kéte pérbérje:

Misin Osmani - kryesues;

Suzana Mustafa - anétare 3

Arbnora Ahmeti - anétare;

Minavere Fejzullahu — anétare né cilésing e 0JQ-sé dhe
Qliresa Hasani- anétare n& cilésing e ekspertesé.

P B [ b e

IL. Detyra e komisionit t& caktuar né pikén I t& kétij vendimi Eshtg, t& b&jé shqyrtimin e
aplikacioneve, vler&simin pérfundimtar pér ndarjen e subvencioneve si dhe t& bgjé
publikimin e pérfituesve t& subvencioneve nga DSHMS-ja.

L. Pér zbatimin e kétij vendimi do t& pérkujdeset Drejtoria ¢ Shéndetésise dhe Mirégenies
Sociale.

I dorézohet:
1. Anétaréve t& Komisionit;
2. DSHMS-s¢;
3. Arkivit t& Zyrés s¢ Kryetarit,




REPUBLIKA E KOSOVES e REPUBLIKA KOSOVA e REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA E FERIZAJT ® OPSTINA UROSEVAC ® MUNICIPALITY OF
FERIZAJ

KABINETI I KRYETARIT Tel / Fax: 038/200-46002
MUNICIPAL PRESIDENT info.ferizaj@rks-gov.net
PREDSEDNIK OPSTINE Adresa: ,,.Déshmorét e Kombit” p-n.

01 Nr 1242024
Daté:23.05.2024

NE bazé t& nenit 44 t& LPPA-s& Nr.05/1.-03 1, nenit 13 t& Ligjit per Vetéqeverisjen Lokale Nr. 03/L -
040, nenit 66 paragrafi 1, t& Statutit t& Komunés s& Ferizajt 01 Nr. 50 t& datés 28. 06. 2013, si dhe
thirrjes publike t& datés 02.04.2024, Kryetari i Komunés me datén 23.05.2024 merr:

VENDIM

L.Formohet Komisioni pér shqyrétimin e ankesave, t& paraqitura nga aplikantét pér pérfitimin
€ granteve sipas thirrjes publike t& dates 02.04.2024, me kéte pérbérje:

1. Merita Zecka (Kryesues),
2. Gazmend Hajdini Anétar),
3. Fatbardha Sallahu (Anétar).

ILDetyra e komisionit t& caktuar n& pikén I t& kétij vendimi &shts shqyrtimi i aplikacioneve,
vlerésimi pérfundimtar i aplikacioneve, pérzgjedhja e pérfituesve t& granteve dhe shpallja
publike e listes pérfituese .

Komisioni po ashtu do t& b&jé pranimin e pajisjeve te listés pérfituese si dhe t& pérgatisé nga
nj& raport pér pranimin e pajisjeve te secilit pérfitues veq e veq.

II.Pér zbatimin e kétij vendimi do t& pérkujdeset Drejtoria e Zhvillimit Ekonomik dhe Turizmit.
Ky vendim hyn né fuqi n& ditén e nénshkrimit.

I dorézohet:

1.Anétaréve t& Komisionit,
2.Zyrés sé Kryetarit
3.DZHET-s&
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REPUBLIKA E KOSOVES ® REPUBLIKA KOSOVO ® REPUBLIC OF KOSOVA s

KOMUNA E FERIZAJT ® OPSTINA UROSEVAC ® MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http://kk.rks-gov.net/ferizaj/

KABINETI I KRYETARIT Tel / Fax: 038/200-46002
MUNICIPAL PRESIDENT Info.ferizaj@rks-gov.net
PREDSEDNIK OPSTINE Adresa: ,,Déshmorét e Kombit” p.n.

01 Nr.127 /24
Daté: 24.05.2024

NE baz€ (€ nenit 44 & Ligjit t&¢ Procedurés sé Pérgjithshme Administrative Nr. 05/1-031,
nenit 13 & Ligjit nr. 03/L-040 Pér Vetégeverisjen Lokale, Statutit t&¢ Komunés 01 Nr. 50, nenit 6
dhe 17 ¢ Ligjit pér Transportin Rrugor Nr. 04/L.-179, dhe bazuar né propozimin dhe konstatimet
e grupit t€ ekspertéve sipas Vendimit 01 Nr. 82/24, Kryetari i Komunés me datén 24.05.2024 merr:

VENDIM

L LEJOHET: Organizimi i transportit t& rtregullt t&¢ udhétaréve brenda kufijve
administrativé t&€ Komunés sé& Ferizajt (Transporti publik urban).

IL. OBLIGOHET: Drejtoria ¢ Shérbimeve Publike dhe Emergjencé qé népérmjet shpalljes
Publike t& b&jé thirrje te operatorét e transportit pér kryerjen e transportit t& rregullt
urban t& udhétaréve sipas linjave t& propozuara nga grupi i ekspertéve propozimi 1/2024,

ARSYETIM

Grupi i eksperiéve nga fusha e komunikacionit rrugor me kérkesé té Kryetarit ka béré
analizimin e komplet rrjetit t& transportit me propozimit 1/2024, brenda kufijve administrativ t&
Komunés dhe ka konstatuar se &shté ¢ domosdoshme organizimi i transportit urban t& rregullt té
udhétaréve duke pasur parasysh zhvillimin dhe zgjerimin e zonés urbane qé ka ndodhur ndér vite
dhe zhvendosjen e Stacionit té Autobuséve né njé lokacion tjetér.

Transporti urban bazuar né nenin 17 & Ligjit Nr. 04/L-179, Pér Transportin Rrugor pér njé
periudhé gjasht€ mujore do té subvencionohet nga Komuna e Ferizajt.

Ky Vendim hyn né fuqi nga dita e nénshkrimit, t& bashkangjitur e gjeni propozimin 1/2024
nga grupi i ekspertéve.

I dorézohet :
1. DSHPE-sé
2. Arkivés s€ Kabinetit t& Kryetarit
3. Grupi té ekspertéve.

Abif Aliu
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REPUBLIKA E KOSOVES ® REPUBLIKA KOSOVO e REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT ® OPSTINA UROSEVAC e MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http:/kk.rks-gov.net/ferizaj/

KABINETI I KRYETARIT Tel / Fax: 038/200-46002
MUNICIPAL PRESIDENT Info.ferizaj@rks-gov.net
PREDSEDNIK OPSTINE Adresa: ,,Déshmorét e Kombit” p.n.

01 Nr. 126/24
Daté: 24.05.2024

NE bazé t& nenit 44 ¢ Ligjit t& Procedurés sé Pérgjithshme Administrative Nr. 05/L-031,
nenit 13 té& Ligjit nr. 03/L-040 Pér Vetéqeverisjen Lokale, Statutit t& Komunés 01 Nr. 50, nenit 6
t€ Ligjit pér Transportin Rrugor Nr. 04/1.-179, dhe bazuar né propozimin dhe konstatimet e grupit
t€ ekspertéve sipas Vendimit 01 Nr. 82/24, Kryetari i Komunés me datén 24.05.2024 merr: -

VENDIM

L. NDALOHET: Pérkohsisht dhénia e lejeve pér kryerjen e transportit taksi.

II OBLIGOHET: Drejtoria ¢ Shérbimeve Publike dhe Emergjencé gé prej momentit t&
pranimit € kétij Vendimi t& mos léshoj leje pér kryerjen e transportit taksi.

ARSYETIM

Duke pasur parasysh dinamikén e zhvillimit t¢ infrastukturés rrugore né Komunén e
Ferizajt, numrin e madhé t& auto-taksive Q¢ operojné brenda kufijve administrativé t& komunés,
mungesén ¢ vend-parkimeve t& destinuara pér kété kategori, mungesén e kapaciteteve t& stafit
brenda institucionit n& mbulimin e késaj veprimtarie si dhe duke pasur parasysh fillimin e
procedurave né funkionalizimin e transportit urban, konsideroj qé éshté e nevojshme pezullimi i
pérkoshém i dhénjeve s& lejeve pér transport taksi.

Ky vendim hyn né fuqi nga dita e nénshkrimit dhe vlen deri n& njé vendim tjetér.

[ dorézohet :
1. DSHPE-ség;
2. Arkivés sé Kabinetit t& Kryetarit.




*** *** REPUBLIKA E KOSOVES @ REPUBLIKA KOSOVO @ REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT ® OPSTINA UROSEVAC ® MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http://kk.rks-gov.net/ferizaj/

S

KABINETI I KRYETARIT Tel / Fax: 038/200-46002
MUNICIPAL PRESIDENT Info.ferizaj@rks-gov.net
PREDSEDNIK OPSTINE Adresa: ,,Déshmorét e Kombit” p.n.
01 Nr.40214/24

Daté: 27.05.2024

Ne& bazé t& nenit 44 t& Ligjit Nr. 05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
nenit 13 & Ligjit 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, t& Statutit t& Komungs
s€ Ferizajt 01 Nr. 50 t& datés 28.06.2013 si dhe kérkesés 01. Nr. 40214/24, e datés 20.05.2024, t&
parashtruar nga Bajram Shabani, Kryetari i Komunés me datén 27.05.2024 merr:

VENDIM

REFUZOHET- Kérkesa 01. Nr. 40214/24, e datés 20.05.2024, t& parashtruar nga
Bajram Shabani, me t& cilén ka kérkuar mbéshtetje financiare pér ¢céshtjen shéndetésore.

Arsyetim

Me kérkesé me numér dhe daté t& sipér shénuar, keni kérkuar mbéshtetje financiare
pér ¢éshtjen shéndetésore,

Pér shkak t& mungesés s¢ mjeteve financiare kérkesa e juaj nuk mund t& aprovohet.
Andaj u vendos si né dispozitiv t& kétij vendimi.

Pérpiloi‘@r Ligjore
y 7

“Tbadete Shabani-Bislimi

I dorézohet: . ; K_ryetan i Komunés
1. Bajram Shabani; : 7

_/a
2. Arkivit t& Zyrés sé Kryetarit. W




**'* L2 REPUBLIKA E KOSOVES ® REPUBLIKA KOSOVO o REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT ® OPSTINA UROSEVAC @ MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http://kk.rks-gov.net/ferizaj/

KABINETI I KRYETARIT Tel / Fax: 038/200-46002
MUNICIPAL PRESIDENT Info.ferizaj@rks-gov.net
PREDSEDNIK OPSTINE Adresa: ,,Déshmorét e Kombit? p.n.

01 Nr.38141/24
Daté: 27.05.2024

NE bazg t€ nenit 44 t& Ligjit Nr. 05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
nenit 13 & Ligjit 03/L-040 pé&r Vetéqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, t& Statutit t&8 Komunés
s€ Ferizajt 01 Nr. 50 t& datés 28.06.2013 si dhe kérkesés 01, Nr. 38141/24, e datés 13.05.2024, t&
parashtruar nga Xhemajl Mani, Kryetari i Komungs me datén 27.05.2024 merr:

VENDIM

REFUZOHET- Kérkesa 01. Nr. 38141/24, e datés 13.05.2024, t& parashtruar nga
Xhemajl Mani, me té cilén ka kérkuar mbéshtetje financiare pér ¢éshtjen shéndetésore.

Arsyetim

Me kérkesé me numér dhe daté t& sipér shénuar, keni kérkuar mbéshtetje financiare
pér ¢éshtjen shéndetésore,

Pér shkak t& mungesés s& mjeteve financiare kérkesa e juaj nuk mund té& aprovohet.
Andaj u vendos si né dispozitiv t& kétij vendimi.

Pérpilo‘i:??ﬁgj ore

Ibadete Shabani-Bislimi

I dorézohet; L Kryetqri 1 Komunés
1. Xhemajl Mani; '
2. Arkivit t& Zyrés sé Kryetarit.




** ***_ REPUBLIKA E KOSOVES ¢ REPUBLIKA KOSOVO ® REPUBLIC OF KOSOVA

' KOMUNA E FERIZAJT ® OPSTINA UROSEVAC ® MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http://kk.rks-gov.net/ferizaj/

KABINETI I KRYETARIT Tel / Fax: 038/200-46002
MUNICIPAL PRESIDENT Info.ferizaj@rks-gov.net
PREDSEDNIK OPSTINE Adresa: ,,Déshmorét e Kombit” p.n.
01 Nr.35811/24

Daté: 27.05.2024

NE bazg t& nenit 44 t& Ligjit Nr. 05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
nenit 13 t& Ligjit 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, t& Statutit t& Komunés
s€ Ferizajt 01 Nr. 50 t& datés 28.06.2013 si dhe kérkesés 01. Nr. 3581 1/24, e datés 02.05.2024, t&
parashtruar nga Kenan Gashi, Kryetari i Komunés me datén 27.05.2024 merr:

VENDIM

REFUZOHET- Kérkesa 01. Nr. 35811/24, e datés 02.05.2024, t& parashtruar nga
Kenan Gashi, me t& cilén ka kérkuar mbéshtetje financiare pér pjesémarrjen né samitin
ndérkombtarg “LEAP SUMMIT’,

Arsyetim

Me kérkesé me numér dhe daté t& sipér shénuar, keni kérkuar mbéshtetje financiare,
pjesmarrjen né samitin ndérkombtaré “LEAP SUMMIT”.

Pér shkak t€ munges&s sé mjeteve financiare kérkesa e juaj nuk mund t& aprovohet,
Andaj u vendos si n& dispozitiv t& kétij vendimi.

Pérpi%re
£

Ibadete Shabani-Bislimi

I dorézohet: /& “p KrY;_a.tari,i Komunés
1. Kenan Gashi; bl < Ly

2. Arkivit t& Zyrés sé Kryetarit. A ‘%

-




PREGEIY REPUBLIKA E KOSOVES ¢ REPUBLIKA KOSOVO ® REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT ® OPSTINA UROSEVAC ® MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http://kk.rks-gov.net/ferizaj/

KABINETI I KRYETARIT Tel / Fax: 038/200-46002
MUNICIPAL PRESIDENT Info.ferizaj@rks-gov.net
PREDSEDNIK OPSTINE Adresa: ,,Déshmorét e Kombit” p-n.

01 Nr.37589/24
Daté: 27.05.2024

Né& bazé t& nenit 44 & Ligjit Nr. 05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
nenit 13 t& Ligjit 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, t€ Statutit t& Komunés
sé Ferizajt 01 Nr. 50 t& datés 28.06.2013 si dhe kérkesés 01. Nr. 37589/24, e datés 10.05.2024, t&
parashtruar nga Lirije Zeneli, Kryetari i Komunés me datén 27.05.2024 merr:

VENDIM

REFUZOHET- Kérkesa 01. Nr. 37589/24, e datés 10.05.2024, t& parashtruar nga
Lirije Zeneli, me ¢ cilén ka kérkuar mbéshtetje financiare pér ¢éshtjen shéndetésore.

Arsyetim

Me kérkesé me numér dhe daté t& sipér shénuar, keni kérkuar mbéshtetje financiare
pér ¢éshtjen shéndetésore,

Pér shkak t& mungesés s& mjeteve financiare kérkesa e Juaj nuk mund t& aprovohet.
Andaj u vendos si né dispozitiv té kétij vendimi.

Ibadete Shabani-Bislimi

I doré&zohet: - Kryetari i Kom}lnés
1. Litije Zeneli; Q2 114, 7,
2. Arkivit t& Zyrés s& Kryetarit. VA4 : A’/ W ‘/"J/(’%

./ Agim Alify



_ ﬁ*** REPUBLIKA E KOSOVES ® REPUBLIKA KOSOVO ¢ REPUBLIC OF KOSOVA
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KABINETI I KRYETARIT Tel / Fax: 038/200-46002
MUNICIPAL PRESIDENT Info.ferizaj@rks-gov.net
PREDSEDNIK OPSTINE Adresa: ,,Déshmorét e Kombit” p.n.

01 Nr.34775/24
Daté: 27.05.2024

NE bazé t€ nenit 44 t& Ligjit Nr. 05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
nenit 13 t& Ligjit 03/1.-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, t& Statutit t& Komunés
s€ Ferizajt 01 Nr. 50 t& datés 28.06.2013 si dhe kérkesés 01. Nr. 34775/24, e datés 29.04.2024, t&
parashtruar nga Vlora Mumini, Kryetari i Komunés me datén 27.05.2024 merr:

VENDIM

REFUZOHET- Kérkesa 01. Nr. 34775/24, e datés 29.04.2024, t& parashtruar nga
Vlora Mumini, me t€ cilén ka kérkuar mbéshtetje financiare pér ¢éshtjen shéndetésore.

Arsyetim

Me kérkes¢ me numér dhe daté t& sipér shénuar, keni kérkuar mbéshtetje financiare
pér ¢éshtjen shéndetésore,

P&r shkak t&€ mungesés s€ mjeteve financiare kérkesa e juaj nuk mund t& aprovohet.
Andaj u vendos si né dispozitiv t& kétij vendimi.

Pérpiloi: Wﬂa

Tradlohs Bhtu Bl

I dorézohet; .- Kryetari i Komunés
1. Vlora Mumini; = N
2. Arkivit t&¢ Zyrés sé Kryetarit.

-
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KABINETI I KRYETARIT Tel / Fax: 038/200-46002
MUNICIPAL PRESIDENT Info.ferizaj@rks-gov.net
PREDSEDNIK OPSTINE Adresa: ,,Déshmorét e Kombit” p.n.

01. Nr. 42736/24
Daté: 30.05.2024

NE bazé t& nenit 44 t& Ligjit me Nr, Nr. 05/L-031, neni 13 t& Ligjit 03/L-040 pér
Vetéqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1 t& Statutit t¢ Komunés sé F erizajt, 01 nr. 50, t& datés
28.06.2013, si dhe kérkesss 01 Nr. 42736/24, t& datés 28.05 2024, té parashtruar nga Federata e
“Ping Pongut™ t& pérfaqésuar nga Nehat Citaku, Kryetari i Komunés me datén 30.05.2024 merr:

VENDIM

I.  APROVOHET - Kérkesa pér lejimin e udhétimit jashtg vendit, pér pjesémarrjen e
Reprezentacionit t&¢ Kosovés t& “Ping Pongut™ pér pjesémartjen e garave né kampionatin
ballkanik i cili do t& mbahet né Bullgari prej datés 04-09 gershor 2024.

1. Udhétimi i pjesémarrésve do t& realizohet me automjetin, kombi me targa te regjistrimit
057-35-25,
HI.  Ngasési i automjetit t& sipérshénuar do té jeté Ridvan Hashani.

I dorézohet:
1. Nehat Citaku;

2. DAP-it:
3. Arkivit t& Zyrés sé Kryetarit.




